
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
12 
8 
1 

57 
33 
20 
23 
3 

97 
64 
16 
63 

223 
18 
46 
5 

114 

Class 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 
MINI 2T 

Name 
ARTHUR CORDEIRO - FAUESC 
PEDRO PERONDI - FAUESC 
PEDRO CAMPOS - FMA 
GUILHERME BUSATO - FAUESC 
LUCAS FERREIRA - FASP 
MANOEL CECCATTO - FAUESC 
VINICIUS GABRIEL - FASP 
MATIAS DOMINGUEZ - FAEM 
RAFAEL BUSATO - FAUESC 
LOURENÇO VARELA - FAUESC 
FELIPE SANCHES - FASP 
MARCELO FERREIRA - FAEP 
IGOR MAIA - FAEM 
LUCAS KUHN - FAUESC 
ANGELO PREDEBON - FASP 
VICENTE SCHMITT - FAUESC 
MURILO PRADO - FASP 

CHASSIS 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
THUNDER 
CONCEPT 
THUNDER 
MINI 
MINI 
MINI 
CONCEPT 
MINI 

Laps 
12 
11 
7 

13 
14 
11 
14 
13 
9 

11 
12 
11 
12 
11 
7 
9 

Best Tm 
54.682 
54.793 
54.843 
54.871 
54.923 
55.205 
55.289 
55.289 
55.326 
55.371 
55.392 
55.528 
55.743 
55.789 
56.016 
56.508 

Diff 

0.111 
0.161 
0.189 
0.241 
0.523 
0.607 
0.607 
0.644 
0.689 
0.710 
0.846 
1.061 
1.107 
1.334 
1.826 

Gap 

0.111 
0.050 
0.028 
0.052 
0.282 
0.084 

0.037 
0.045 
0.021 
0.136 
0.215 
0.046 
0.227 
0.492 

In Lap 
10 
7 
7 
8 

14 
10 
10 
13 
4 
7 
6 
9 
6 
4 
4 
4 
0 

Sorted on best lap time

Announcements 
#12,23,20,64,33,1 UMA VOLTA EXCLUIDA  POR EXCEDER LIMITE DE PISTA. 

Printed: 27/07/2023 10:45:56 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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24ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 - 2023 
Mini 2T 

4o Treino Oficial - Mini 2T 

Practice (15:00 Time) started at 10:29:21 

Kartodromo Beto Carrero 1,200 km 

27/07/2023 10:30 


